2013年衢州市市级机关考试录用公务员笔试、面试成绩折合总分人员名单公布表
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2013年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2012〕347号）、《关于公布2013年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2013〕98号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2013年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2012〕275号）精神，根据全省统一折合分计算方法，总成绩=笔试总成绩÷4+面试成绩÷2。现将2013年衢州市市级机关考试录用公务员笔试、面试成绩折合总分公示如下：
报考单位： 衢州市中级人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	刘丽娜
	女
	法官预备人选
	8102014404
	126.38
	31.595
	80.2
	40.1
	71.695

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	姜晓晟
	女
	法官预备人选
	8102011417
	156.46
	39.115
	79
	39.5
	78.615

	2
	何辛
	女
	法官预备人选
	8102016802
	143.69
	35.9225
	78.6
	39.3
	75.2225

	3
	方园
	女
	法官预备人选
	8102016504
	143.38
	35.845
	77.8
	38.9
	74.745

	4
	胡芬芬
	女
	法官预备人选
	8102013426
	136.15
	34.0375
	79
	39.5
	73.5375

	5
	唐亮
	男
	法官预备人选
	8102011923
	142.69
	35.6725
	75.2
	37.6
	73.2725

	6
	高慧
	女
	法官预备人选
	8102015504
	142.5
	35.625
	75
	37.5
	73.125

	7
	张钟岑
	女
	法官预备人选
	8102015521
	142.81
	35.7025
	73.8
	36.9
	72.6025

	8
	余小梅
	女
	法官预备人选
	8102012526
	141.35
	35.3375
	74.4
	37.2
	72.5375

报考单位： 衢州市人民检察院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	毛羽翔
	男
	驻监所检察官预备人选
	8102014109
	152
	38
	76
	38
	76

	2
	陈飞
	男
	驻监所检察官预备人选
	8102015007
	144.42
	36.105
	78.4
	39.2
	75.305

	3
	万振强
	男
	驻监所检察官预备人选
	8102012311
	141.73
	35.4325
	76.8
	38.4
	73.8325

	4
	祝王升
	男
	驻监所检察官预备人选
	8102017515
	139.92
	34.98
	74.6
	37.3
	72.28

	5
	徐云峰
	男
	驻监所检察官预备人选
	8102010508
	133.27
	33.3175
	75
	37.5
	70.8175

	6
	丁欢
	男
	驻监所检察官预备人选
	8102014114
	146.58
	36.645
	0
	0
	36.645

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周喆
	女
	检察官预备人选
	8102015108
	146.58
	36.645
	78
	39
	75.645

	2
	杨涛
	男
	检察官预备人选
	8102016426
	144.27
	36.0675
	78.6
	39.3
	75.3675

	3
	姜林浩
	男
	检察官预备人选
	8102015824
	152.77
	38.1925
	72.6
	36.3
	74.4925

	4
	朱雁龙
	男
	检察官预备人选
	8102012917
	139.62
	34.905
	75.6
	37.8
	72.705

	5
	刘蓓
	女
	检察官预备人选
	8102016605
	143.42
	35.855
	73.4
	36.7
	72.555

	6
	叶慧香
	女
	检察官预备人选
	8102014702
	142.58
	35.645
	70.6
	35.3
	70.945

报考单位：  衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	陈剑雄
	男
	通信
	8101010120
	128.08
	32.02
	79.2
	39.6
	71.62

	2
	洪震
	男
	通信
	8101010225
	127.15
	31.7875
	67.8
	33.9
	65.6875

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	王宇翔
	男
	人民警察
	8101010123
	148.62
	37.155
	76.8
	38.4
	75.555

	2
	姜帅
	男
	人民警察
	8101010112
	142.65
	35.6625
	78.6
	39.3
	74.9625

	3
	吴佩
	女
	人民警察
	8101010203
	136.96
	34.24
	77.6
	38.8
	73.04

	4
	余哲
	男
	人民警察
	8101010215
	145.04
	36.26
	71.9
	35.95
	72.21

	5
	周弘毅
	男
	人民警察
	8101010301
	138.38
	34.595
	75.2
	37.6
	72.195

	6
	傅俊豪
	男
	人民警察
	8101010122
	143.62
	35.905
	72.5
	36.25
	72.155

	7
	叶润豪
	男
	人民警察
	8101010109
	135.81
	33.9525
	75.6
	37.8
	71.7525

	8
	柴真见
	男
	人民警察
	8101010126
	130.38
	32.595
	77.2
	38.6
	71.195

	9
	郑喆威
	男
	人民警察
	8101010102
	137.08
	34.27
	73.3
	36.65
	70.92

	10
	毛奇介
	男
	人民警察
	8101010213
	133.58
	33.395
	74
	37
	70.395

	11
	金小路
	女
	人民警察
	8101010105
	137.08
	34.27
	72.2
	36.1
	70.37

	12
	叶霞
	女
	人民警察
	8101010229
	137.19
	34.2975
	71
	35.5
	69.7975

	13
	蒋澄天
	男
	人民警察
	8101010127
	136.81
	34.2025
	70.4
	35.2
	69.4025

	14
	徐王毅
	男
	人民警察
	8101010224
	135.88
	33.97
	70.6
	35.3
	69.27

	15
	黄鑫
	男
	人民警察
	8101010119
	136.42
	34.105
	70
	35
	69.105

	16
	梅佳斌
	男
	人民警察
	8101010129
	129.88
	32.47
	73.2
	36.6
	69.07

	17
	兰亮
	男
	人民警察
	8101010110
	130.19
	32.5475
	72
	36
	68.5475

	18
	叶伟佳
	男
	人民警察
	8101010214
	134.5
	33.625
	69
	34.5
	68.125

	19
	陈燕平
	男
	人民警察
	8101010207
	127.85
	31.9625
	72
	36
	67.9625

	20
	江一帆
	男
	人民警察
	8101010113
	125.27
	31.3175
	73.2
	36.6
	67.9175

	21
	徐威
	男
	人民警察
	8101010202
	127.04
	31.76
	72
	36
	67.76

	22
	汪杰
	男
	人民警察
	8101010206
	123.69
	30.9225
	73.4
	36.7
	67.6225

	23
	汪晨健
	男
	人民警察
	8101010106
	134.5
	33.625
	67.6
	33.8
	67.425

	24
	郑逸飞
	男
	人民警察
	8101010217
	132.23
	33.0575
	68.6
	34.3
	67.3575

	25
	余骏
	男
	人民警察
	8101010218
	128.73
	32.1825
	69.8
	34.9
	67.0825

	26
	方建凯
	男
	人民警察
	8101010124
	123.96
	30.99
	71.8
	35.9
	66.89

	27
	徐凯
	男
	人民警察
	8101010115
	122.96
	30.74
	71.6
	35.8
	66.54

	28
	张旭锐
	男
	人民警察
	8101010211
	125.08
	31.27
	69.8
	34.9
	66.17

	29
	郝宗喨
	男
	人民警察
	8101010228
	115.12
	28.78
	74.4
	37.2
	65.98

	30
	宋林帅
	男
	人民警察
	8101010111
	123.69
	30.9225
	69.8
	34.9
	65.8225

	31
	谢和畅
	男
	人民警察
	8101010130
	125.38
	31.345
	68.6
	34.3
	65.645

	32
	方斌斌
	男
	人民警察
	8101010103
	128
	32
	66.7
	33.35
	65.35

	33
	柴彬耀
	男
	人民警察
	8101010114
	120.27
	30.0675
	69.6
	34.8
	64.8675

	34
	袁凯
	男
	人民警察
	8101010304
	122.88
	30.72
	68.2
	34.1
	64.82

	35
	周旭
	男
	人民警察
	8101010104
	120.54
	30.135
	66.8
	33.4
	63.535

	36
	李洁羚
	女
	人民警察
	8101010101
	139.42
	34.855
	55.2
	27.6
	62.455

报考单位： 衢州市司法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	叶敏
	女
	普法工作
	8102012522
	126.77
	31.6925
	72.2
	36.1
	67.7925

	2
	叶笑夫
	女
	普法工作
	8102011804
	133.42
	33.355
	67.2
	33.6
	66.955

	3
	姜秀
	女
	普法工作
	8102016721
	125.19
	31.2975
	70.2
	35.1
	66.3975

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周林兴
	男
	普法工作
	8102015515
	133.12
	33.28
	78
	39
	72.28

	2
	夏云峰
	男
	普法工作
	8102015924
	135.54
	33.885
	75.6
	37.8
	71.685

	3
	邱琛颖
	男
	普法工作
	8102017215
	127.73
	31.9325
	74.8
	37.4
	69.3325

 报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	傅丽华
	女
	管理（衢江基层所）
	8102016229
	153.88
	38.47
	78.6
	39.3
	77.77

	2
	傅嫣斌
	女
	管理（衢江基层所）
	8102013413
	136.38
	34.095
	74.6
	37.3
	71.395

	3
	吴莹
	女
	管理（衢江基层所）
	8102015608
	138.81
	34.7025
	71.2
	35.6
	70.3025

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	严琼斯
	女
	管理（衢江基层所）
	8102015226
	143.92
	35.98
	81
	40.5
	76.48

	2
	毛露雪
	女
	管理（衢江基层所）
	8102014118
	138.88
	34.72
	78.6
	39.3
	74.02

	3
	张筱旋
	男
	管理（衢江基层所）
	8102014910
	138.85
	34.7125
	77.4
	38.7
	73.4125

报考单位：衢州市水利局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	严远胜
	男
	管理（水政与渔政执法支队）
	8102010503
	139.19
	34.7975
	75.4
	37.7
	72.4975

	2
	徐彤
	女
	管理（水政与渔政执法支队）
	8102011212
	129.42
	32.355
	74.8
	37.4
	69.755

	3
	田原
	男
	管理（水政与渔政执法支队）
	8102017901
	130.38
	32.595
	72.4
	36.2
	68.795

报考单位：衢州市商务局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	程怡俏
	女
	贸易管理（贸促会）
	8102016920
	149.38
	37.345
	79.7
	39.85
	77.195

	2
	周丽华
	女
	贸易管理（贸促会）
	8102011927
	135.08
	33.77
	71.8
	35.9
	69.67

	3
	毛慧平
	女
	贸易管理（贸促会）
	8102014424
	131.19
	32.7975
	72.4
	36.2
	68.9975

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑丹
	女
	贸易管理（贸促会）
	8102015002
	139.5
	34.875
	81
	40.5
	75.375

	2
	苏骏侠
	女
	贸易管理（贸促会）
	8102015426
	137
	34.25
	78.7
	39.35
	73.6

	3
	郑晓俊
	男
	贸易管理（贸促会）
	8102011119
	144.08
	36.02
	74.6
	37.3
	73.32

报考单位：衢州市文广新局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	朱余崎
	女
	会计（执法支队）
	8102012924
	135.15
	33.7875
	74.8
	37.4
	71.1875

	2
	陈亮
	男
	会计（执法支队）
	8102013722
	127.77
	31.9425
	74.3
	37.15
	69.0925

	3
	叶悠旻
	女
	会计（执法支队）
	8102013812
	129.27
	32.3175
	73.5
	36.75
	69.0675

报考单位：衢州市地税局衢江税务分局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐芳浩
	男
	财政
	8102013318
	126.88
	31.72
	74.2
	37.1
	68.82

	2
	徐特
	男
	财政
	8102013409
	129.04
	32.26
	70.4
	35.2
	67.46

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	吴珊珊
	女
	财政
	8102015721
	131.27
	32.8175
	76
	38
	70.8175

	2
	罗琪瑛
	女
	财政
	8102011618
	129.73
	32.4325
	74.6
	37.3
	69.7325

	3
	李晓竞
	女
	财政
	8102016208
	131.46
	32.865
	72.4
	36.2
	69.065

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	王云航
	男
	会计
	8102015019
	142.96
	35.74
	75.4
	37.7
	73.44

	2
	曾雨龙
	男
	会计
	8102016604
	124.69
	31.1725
	76
	38
	69.1725

	3
	胡蝶凯
	男
	会计
	8102010517
	125.54
	31.385
	74.8
	37.4
	68.785

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	张文婕
	女
	会计
	8102015223
	149.58
	37.395
	80.4
	40.2
	77.595

	2
	邱玉芬
	女
	会计
	8102012528
	140.54
	35.135
	74.6
	37.3
	72.435

	3
	姜梦婷
	女
	会计
	8102013613
	140.08
	35.02
	74.8
	37.4
	72.42

	4
	吴蓉
	女
	会计
	8102011828
	140.42
	35.105
	74.6
	37.3
	72.405

	5
	黄露萍
	女
	会计
	8102011512
	137.96
	34.49
	75
	37.5
	71.99

	6
	方婷
	女
	会计
	8102012314
	138.19
	34.5475
	72
	36
	70.5475

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	余思良
	男
	劳动与社会保障
	8102016123
	132.38
	33.095
	78.8
	39.4
	72.495

	2
	汪佳佳
	男
	劳动与社会保障
	8102011813
	131.88
	32.97
	76
	38
	70.97

	3
	林瑞
	男
	劳动与社会保障
	8102013514
	131.23
	32.8075
	75.2
	37.6
	70.4075

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	章静静
	女
	劳动与社会保障
	8102011323
	136.92
	34.23
	77.2
	38.6
	72.83

	2
	周琦
	女
	劳动与社会保障
	8102012724
	134.65
	33.6625
	74.6
	37.3
	70.9625

	3
	徐潇莹
	女
	劳动与社会保障
	8102015522
	129.81
	32.4525
	77
	38.5
	70.9525

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	吴怀韬
	男
	计算机
	8102014516
	142.69
	35.6725
	74.6
	37.3
	72.9725

	2
	孙航
	男
	计算机
	8102014518
	142.73
	35.6825
	72.6
	36.3
	71.9825

	3
	徐星星
	男
	计算机
	8102012625
	138
	34.5
	71.4
	35.7
	70.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	舒苑媛
	女
	计算机
	8102017917
	139.15
	34.7875
	75.4
	37.7
	72.4875

	2
	郭语嫣
	女
	计算机
	8102012323
	138.27
	34.5675
	74.6
	37.3
	71.8675

	3
	冯苏霞
	女
	计算机
	8102017106
	133.38
	33.345
	74.2
	37.1
	70.445

报考单位：衢州市工商局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	詹凌有
	男
	基层执法（市工商局）
	8102014525
	127.69
	31.9225
	77.6
	38.8
	70.7225

	2
	张燕
	女
	基层执法（市工商局）
	8102012126
	130.58
	32.645
	75.4
	37.7
	70.345

	3
	李文娟
	女
	基层执法（市工商局）
	8102011608
	131.77
	32.9425
	74.8
	37.4
	70.3425

	4
	胡叶
	女
	基层执法（市工商局）
	8102011324
	130.19
	32.5475
	75.4
	37.7
	70.2475

	5
	邹敏姝
	女
	基层执法（市工商局）
	8102017422
	128.85
	32.2125
	73.6
	36.8
	69.0125

	6
	童志霞
	女
	基层执法（市工商局）
	8102013403
	130.19
	32.5475
	71.8
	35.9
	68.4475

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐倩祎
	女
	基层执法（市工商局）
	8102013415
	145.88
	36.47
	78.2
	39.1
	75.57

	2
	江晓飞
	男
	基层执法（市工商局）
	8102011612
	139.46
	34.865
	79.6
	39.8
	74.665

	3
	管家风
	男
	基层执法（市工商局）
	8102013620
	139.42
	34.855
	77.6
	38.8
	73.655

	4
	徐淑琪
	女
	基层执法（市工商局）
	8102011817
	141.23
	35.3075
	76.2
	38.1
	73.4075

	5
	柴慧玲
	女
	基层执法（市工商局）
	8102015115
	137.42
	34.355
	78
	39
	73.355

	6
	邵宇艳
	女
	基层执法（市工商局）
	8102016308
	141.19
	35.2975
	73.2
	36.6
	71.8975

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐利剑
	男
	基层执法（衢江分局）
	8102013527
	140.42
	35.105
	78.8
	39.4
	74.505

	2
	周阳荣
	男
	基层执法（衢江分局）
	8102012719
	141.77
	35.4425
	76.4
	38.2
	73.6425

	3
	叶峻峰
	男
	基层执法（衢江分局）
	8102013920
	140.58
	35.145
	75.4
	37.7
	72.845

	4
	余肖锋
	男
	基层执法（衢江分局）
	8102012210
	137.69
	34.4225
	76.2
	38.1
	72.5225

	5
	方小荣
	男
	基层执法（衢江分局）
	8102017729
	137.15
	34.2875
	76
	38
	72.2875

	6
	余谦
	男
	基层执法（衢江分局）
	8102016515
	135.81
	33.9525
	75
	37.5
	71.4525

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	祝飘枫
	女
	基层执法（衢江分局）
	8102015109
	141.77
	35.4425
	77.8
	38.9
	74.3425

	2
	陈洁慧
	女
	基层执法（衢江分局）
	8102011030
	142.92
	35.73
	77
	38.5
	74.23

	3
	谢远欣
	女
	基层执法（衢江分局）
	8102014603
	140.92
	35.23
	77.4
	38.7
	73.93

	4
	余昤朎
	女
	基层执法（衢江分局）
	8102012517
	138.77
	34.6925
	76
	38
	72.6925

	5
	吴敏
	女
	基层执法（衢江分局）
	8102017502
	137.04
	34.26
	76.8
	38.4
	72.66

	6
	严雨薇
	女
	基层执法（衢江分局）
	8102011908
	136.92
	34.23
	75
	37.5
	71.73

报考单位：衢州市安全生产监督管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	范柯琴
	女
	化工（监察支队）
	8102010425
	143.96
	35.99
	72.2
	36.1
	72.09

	2
	高旭霞
	女
	化工（监察支队）
	8102015326
	145.08
	36.27
	70.6
	35.3
	71.57

报考单位：衢州市粮食局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	兰焜
	男
	计算机
	8102017214
	142
	35.5
	79.8
	39.9
	75.4

	2
	徐莹
	女
	计算机
	8102010528
	148.65
	37.1625
	74.2
	37.1
	74.2625

	3
	陈峰
	男
	计算机
	8102016023
	142.35
	35.5875
	77.2
	38.6
	74.1875

报考单位：衢州市机关事务管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐圳
	男
	财会
	8102014819
	136.46
	34.115
	77.4
	38.7
	72.815

	2
	曾珍琪
	女
	财会
	8102013822
	138.19
	34.5475
	74.8
	37.4
	71.9475

	3
	华欣珂
	女
	财会
	8102011009
	133.42
	33.355
	68
	34
	67.355

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	余大伟
	男
	基层执法1
	8102016417
	149.85
	37.4625
	74.6
	37.3
	74.7625

	2
	柴露珍
	女
	基层执法1
	8102014328
	135.81
	33.9525
	78.2
	39.1
	73.0525

	3
	叶志恒
	男
	基层执法1
	8102015512
	131.27
	32.8175
	75.2
	37.6
	70.4175

	4
	姜瑜琳
	女
	基层执法1
	8102013815
	127.58
	31.895
	76.4
	38.2
	70.095

	5
	袁春
	女
	基层执法1
	8102012007
	128.38
	32.095
	75.6
	37.8
	69.895

	6
	王璐璐
	女
	基层执法1
	8102013507
	127.15
	31.7875
	75.2
	37.6
	69.3875

	7
	姚吴丹
	女
	基层执法1
	8102011629
	131.77
	32.9425
	72.8
	36.4
	69.3425

	8
	郑楚萍
	女
	基层执法1
	8102010817
	126.65
	31.6625
	75
	37.5
	69.1625

	9
	包婷婷
	女
	基层执法1
	8102014608
	125.35
	31.3375
	72.6
	36.3
	67.6375

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	包蓓丽
	女
	基层执法2
	8102012624
	123.19
	30.7975
	74.2
	37.1
	67.8975

	2
	杨眉
	女
	基层执法2
	8102011314
	115.12
	28.78
	77.4
	38.7
	67.48

	3
	吴承
	男
	基层执法2
	8102016805
	117
	29.25
	75.2
	37.6
	66.85

报考单位：衢州市金融办
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	陶乐
	男
	管理
	8102012316
	150.12
	37.53
	75.2
	37.6
	75.13

	2
	毛杨
	女
	管理
	8102014517
	145.88
	36.47
	75.2
	37.6
	74.07

	3
	蔡丞恺
	男
	管理
	8102017623
	143.42
	35.855
	75
	37.5
	73.355

报考单位：衢州市能源监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	袁恒
	男
	监察管理
	8102011107
	124.08
	31.02
	77.9
	38.95
	69.97

	2
	黄挺朋
	男
	监察管理
	8102016828
	126.62
	31.655
	72.2
	36.1
	67.755

	3
	甘海涛
	男
	监察管理
	8102015327
	136.19
	34.0475
	0
	0
	34.0475

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	吴苗苗
	女
	经济管理
	8102017007
	143.27
	35.8175
	75.2
	37.6
	73.4175

	2
	王凌轩
	男
	经济管理
	8102010411
	133.04
	33.26
	78.3
	39.15
	72.41

	3
	余欲飞
	男
	经济管理
	8102012006
	129.85
	32.4625
	70.8
	35.4
	67.8625

报考单位：衢州市机关会计核算中心
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐骎
	女
	会计（财政国库支付中心）
	8102013719
	144.77
	36.1925
	81.4
	40.7
	76.8925

	2
	傅雯倩
	女
	会计（财政国库支付中心）
	8102012004
	136.85
	34.2125
	82
	41
	75.2125

	3
	叶灵艳
	女
	会计（财政国库支付中心）
	8102014027
	142.23
	35.5575
	77.6
	38.8
	74.3575

	4
	周倩
	女
	会计（财政国库支付中心）
	8102010623
	137.35
	34.3375
	76.6
	38.3
	72.6375

	5
	刘嘉骏
	男
	会计（财政国库支付中心）
	8102013615
	138.69
	34.6725
	74
	37
	71.6725

	6
	夏晶
	女
	会计（财政国库支付中心）
	8102014117
	134.62
	33.655
	73.2
	36.6
	70.255

报考单位：衢州市就业局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐坤
	男
	就业服务
	8102010611
	144.69
	36.1725
	77.4
	38.7
	74.8725

	2
	郑石磊
	男
	就业服务
	8102016526
	141.31
	35.3275
	77.8
	38.9
	74.2275

	3
	汪怡洋
	男
	就业服务
	8102014622
	145.04
	36.26
	75
	37.5
	73.76

报考单位：衢州市社保局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	陈丹婷
	女
	社保经办1
	8102012712
	129.42
	32.355
	81.8
	40.9
	73.255

	2
	周赟
	女
	社保经办1
	8102017617
	119.5
	29.875
	78
	39
	68.875

	3
	毛玲玲
	女
	社保经办1
	8102016028
	118.31
	29.5775
	76.6
	38.3
	67.8775

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐璐璐
	女
	社保经办2
	8102016807
	143.08
	35.77
	77.6
	38.8
	74.57

	2
	程蕾
	女
	社保经办2
	8102016630
	141
	35.25
	78.6
	39.3
	74.55

	3
	姜团
	男
	社保经办2
	8102011406
	136.73
	34.1825
	70.4
	35.2
	69.3825

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	江洁
	女
	社保经办3
	8102017109
	148.5
	37.125
	80.2
	40.1
	77.225

	2
	高长斌
	男
	社保经办3
	8102015723
	142.62
	35.655
	75.6
	37.8
	73.455

	3
	徐静波
	男
	社保经办3
	8102014730
	146.31
	36.5775
	72.6
	36.3
	72.8775

报考单位：衢州市环境监察支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	阮慧
	女
	文秘
	8102012728
	139.42
	34.855
	82.4
	41.2
	76.055

	2
	张庭前
	女
	文秘
	8102014110
	130.88
	32.72
	77.8
	38.9
	71.62

	3
	蓝懿
	男
	文秘
	8102016212
	133.12
	33.28
	76.2
	38.1
	71.38

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	姜凯丽
	女
	管理
	8102011011
	152.23
	38.0575
	76.4
	38.2
	76.2575

	2
	陈希豪
	男
	管理
	8102011209
	134.92
	33.73
	77.2
	38.6
	72.33

	3
	毛方胜
	男
	管理
	8102015520
	135.58
	33.895
	76.2
	38.1
	71.995

报考单位：衢州市道路运输管理处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	钱雪婧
	女
	文秘
	8102014616
	129.38
	32.345
	77.6
	38.8
	71.145

	2
	叶绍辉
	男
	文秘
	8102010815
	135.15
	33.7875
	71.8
	35.9
	69.6875

	3
	吴昊
	男
	文秘
	8102012929
	118.31
	29.5775
	75.4
	37.7
	67.2775

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	鲍佳佳
	男
	计算机
	8102011221
	141.5
	35.375
	76.4
	38.2
	73.575

	2
	谢志龙
	男
	计算机
	8102012026
	136.77
	34.1925
	75
	37.5
	71.6925

	3
	胡芬芬
	女
	计算机
	8102010602
	135.81
	33.9525
	71
	35.5
	69.4525

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	徐俊
	女
	统计
	8102016401
	130.31
	32.5775
	76.4
	38.2
	70.7775

	2
	傅琳
	女
	统计
	8102016127
	129.65
	32.4125
	74.8
	37.4
	69.8125

	3
	王燕
	女
	统计
	8102014812
	116.23
	29.0575
	64
	32
	61.0575

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑秀彬
	男
	交通运输1
	8102016507
	142.23
	35.5575
	75
	37.5
	73.0575

	2
	汪洋
	男
	交通运输1
	8102014219
	138.31
	34.5775
	76.4
	38.2
	72.7775

	3
	张荟
	女
	交通运输1
	8102017204
	142.69
	35.6725
	74.2
	37.1
	72.7725

	4
	陈佳浩
	男
	交通运输1
	8102013204
	135.88
	33.97
	74.6
	37.3
	71.27

	5
	王振
	男
	交通运输1
	8102016915
	138.5
	34.625
	73.2
	36.6
	71.225

	6
	邓欣
	女
	交通运输1
	8102013529
	145.85
	36.4625
	0
	0
	36.4625

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	郑菁菁
	女
	交通运输2
	8102015410
	136.88
	34.22
	81
	40.5
	74.72

	2
	姜伟
	男
	交通运输2
	8102012120
	127.31
	31.8275
	76.2
	38.1
	69.9275

	3
	管晓明
	男
	交通运输2
	8102012504
	126.73
	31.6825
	75.6
	37.8
	69.4825

	4
	黎波
	女
	交通运输2
	8102016301
	126.77
	31.6925
	74
	37
	68.6925

	5
	叶丹
	女
	交通运输2
	8102010719
	120.15
	30.0375
	77.2
	38.6
	68.6375

	6
	梅云芳
	女
	交通运输2
	8102017816
	125.38
	31.345
	66.4
	33.2
	64.545

报考单位：衢州市食品药品监察稽查支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	周雨
	男
	医疗器械
	8102016302
	130.27
	32.5675
	75.6
	37.8
	70.3675

	2
	张林景
	女
	医疗器械
	8102014919
	128.35
	32.0875
	74.4
	37.2
	69.2875

	3
	郑慎恢
	女
	医疗器械
	8102011702
	114.23
	28.5575
	73.6
	36.8
	65.3575

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	叶芃
	女
	食品
	8102017822
	136.65
	34.1625
	77.6
	38.8
	72.9625

	2
	王海燕
	女
	食品
	8102011726
	140.04
	35.01
	74.6
	37.3
	72.31

	3
	柴艳芳
	女
	食品
	8102014414
	136.31
	34.0775
	74
	37
	71.0775

报考单位：衢州市企业调查队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总分

	总分
	折合分
	总分
	折合分

	1
	汪彦斌
	男
	统计
	8102014103
	141
	35.25
	75
	37.5
	72.75

	2
	宋心屿
	女
	统计
	8102011521
	143.04
	35.76
	73.4
	36.7
	72.46

	3
	涂晓亮
	女
	统计
	8102016313
	137.15
	34.2875
	60.8
	30.4
	64.6875

中共衢州市委组织部
衢州市人力资源和社会保障局

二〇一三年五月二十日
13